CREDITÓRIOS, fundo de investimento em direitos creditórios constituído sob a forma de condomínio 

fechado, inscrito no CNPJ sob o nº 41.520.452/0001-81 (“Fundo”), todas escriturais, com as seguintes 

características, sob o regime de melhores esforços de colocação (“Oferta”): 

(a) Valor Total da Oferta: 

R$ 34.000.000,00 (trinta e 

quatro milhões de reais) 

(b) Valor Nominal 

Unitário: 

R$ 1.000,00 (mil reais) 

(c) Quantidade de 

Cotas Seniores: 

30.000 (trinta mil) 

(d) Quantidade de 

Cotas Subordinadas 

Mezanino: 

4.000 (quatro mil) 

Exceto quando especificamente definidos neste Anúncio de Encerramento, os termos aqui utilizados iniciados